
 

ZARZĄDZENIE NR 2889/ZK/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania gminy Kędzierzyn-Koźle w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 9 i § 10 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 

obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U z 2023 r. 

poz. 1569) w związku z zatwierdzeniem przez Prezesa Rady Ministrów aktualizacji Tabeli realizacji zadań 

operacyjnych stanowiącej załącznik C do Planu reagowania obronnego RP oraz § 4 pkt 1 zarządzenia nr 107/23 

Wojewody Opolskiego z dnia 6 września 2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu określenia czynności dotyczących przygotowania i działania organów samorządu terytorialnego 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, ujętych w formie zestawu 

zadań operacyjnych, a także ustalenia sił i środków niezbędnych do ich wykonania, opracować i wprowadzić 

w życie aktualizację planu operacyjnego funkcjonowania gminy Kędzierzyn-Koźle w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zwany dalej „planem”. 

§ 2. Aktualizacja planu obejmuje sporządzenie nowych tabel realizacji zadań operacyjnych i ich 

zatwierdzenie oraz opracowanie nowych kart realizacji zadań operacyjnych. 

§ 3. Na pełnomocnika do realizacji prac w zakresie planowania operacyjnego wyznaczam inspektora do 

spraw obronnych oraz ochrony przeciwpowodziowej Wydziału Zarzadzania Kryzysowego, któremu powierzam 

opracowanie aktualizacji planu i koordynowanie prac nad jego poszczególnymi elementami. 

§ 4. Kierownicy komórek i dyrektorzy jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz 

prezesi spółek z udziałem Gminy Kędzierzyn-Koźle, którym powierza się zadania w planie, opracują karty 

realizacji zadań operacyjnych. 

§ 5. Aktualizację planu opracować do 20 grudnia 2023 r. zgodnie z zarządzeniem nr 107/23 Wojewody 

Opolskiego z dnia 6 września 2023 r. 

§ 6. Wykonanie zarządzania powierzam Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału  

Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Józef Muc (-) 

 


